
PORTARIA Nº 019/2004
 

Altera  e  Faz  designação  dos  Servidores
Públicos que menciona.

 O Prefeito do Município de União de Minas, Estado de Minas
Gerais, no uso das atribuições que lhe confere o inciso VI do art. 69, da Lei Orgânica do
Município,

 RESOLVE:

Art.  1º Fica alterada a designação do servidor,  conforme
segue abaixo:

SERVIDOR ATO DE
NOMEAÇÃO

LOTAÇÃO
ATUAL

LOTAÇÃO
ALTERADA

Hélio  Quintino  de
Oliveira

Decreto nº 1146,
de 30/4/2004.

Secretaria Municipal
de  Educação,
Cultura,  Esporte  e
Lazer.

Secretaria Municipal
de Obras e Serviços
Públicos.

  Art. 2º Faz designação do servidor abaixo relacionado:
SERVIDOR ATO DE

NOMEAÇÃO
LOTAÇÃO 

Daniel  Rodrigo  de
Souza

Decreto nº 1155,
de 10/5/2004

Secretaria Municipal de Saúde

Art. 3º A critério  da Administração os servidores públicos
poderão ser designados para desenvolverem suas funções em qualquer órgão Municipal.

 Art.  4º Esta  Portaria  entra  em  vigor  na  data  de  sua
publicação, revogando-se parcialmente a Portaria nº 013, de 07/05/2004.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Prefeitura do Município de União de Minas, Estado de Minas
Gerais, ao 1º (primeiro) dia do mês de junho (6) de 2004.
 

ROQUE DIAS RIBEIRO
- Prefeito Municipal -




	PORTARIA Nº 019/2004
	ROQUE DIAS RIBEIRO


